
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236733/

Código da publicação: 236733

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 19:16:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4575/2021

N° do Processo/Ano: 7486/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CORREÇÃO DO SOLO, CONSULTA POPULARA 2019/2020,
CONVÊNIO FPE Nº 467 2020
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CORREÇÃO DO SOLO, CONSULTA POPULARA 2019/2020,
CONVÊNIO FPE Nº 467 2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00 Contrato Três Tentos Agroindustrial SA Baixar

28/10/2021 00:00:00 Contrato Incafel Indústria e Comércio ltda Baixar

27/10/2021 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236733/pspan-stylebackground-colorrgb244245250colorrgb333741aquisicao-de-insumos-para-correcao-do-solo-consulta-populara-20192020-convenio-fpe-n-467-2020spanp/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16d75737362fea65565b5f6e1bb0f789.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a91e94385d2eaadfa2407c92996bf91.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5b948098c8130eb3e17c3cfed3015c.pdf

